CoNooR~LWNE

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Kiu1104 K TeCTy 110 TEXHOJIOTHHU
Bceepoccuiickoi oimmMnuaibl IKOJIbHUKOB
MYHUIUITAJIBHBIN OTAII

0 HOMMHaAIUM

«TexHuka U TexHu4eckoe TBopuecTBO» B 2020/2021 yuedHOM roay

Omeem:
Omeem:
Omeem:
Omeem:
Omeem:
Omeem:
Omeem:
Omeem:
Omeem:
. Omeem:
. Omeem:
. Omeem:
. Omeem:
. Omeem:
. Omeem:
. Omeem:
. Omeem:
. Omeem:
. Omesem:
. Omeem:
. Omeem:
. Omeem:
. Omeem:
. Omeem:
. Omeem:
. Omeem:
. Omeem:

8-9 kjaccen! (FOHOIIN)

-0, 2-a, 3-2, 4-6.

N - I R e I
D
R

N

1-3, 2-2, 3-8, 4-a, 5-o1c, 6-e.
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Hpouecc ()eﬂmeﬂbnocmu, CO30(1IOIMMMV Ka4ecmeerHHo Hoeble mamnmepudilbl U ()yXOGHble

UeHHocmu uiu umaoe C030aHUsl 0OBEKMUBHO HOBOZ2O.
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HNPUMEYAHUWE JUIA YIEHOB XKIOPHU

Oobwee Konruuecmeo 6ann06 3a mecmoswvie 3adanus — 35 6aJLI0B.
Jiis yno6cTBa mojicueTa pe3ylbTaToB TEOPETUYECKOTO KOHKYPCa 32 MOJIHbIN NMPaBUIbHBIH
OTBeT HAa KAXK/blii BONPOC TECTA yIACTHUK KOHKypca Mmojay4daet oauH 0ayi. Eciu 3ananue

BBITIOJTHEHO HeNMPaBUJIbHO HJIH TOJIbKO YaCTHYHO — HOJIb 0asoB (0 6annos). He cienyer
CTaBUTH OLIEHKY B I10J10aJIa 32 33/1aHUE, BBIIOJIHEHHOE HAMOJIOBUHY




